GILNTA REGIONALLR

-

DEL LAZIO

SO0 DCO0IC O S0 IS0 O AL sdakdo

25 LUg 703

EJ’"FJT"‘"D D*"x PROCESSC ¥IRIALE DELLA S2TLTA DEL

ALt E 5 LU& 292 NELLA SEDE DEL LA REGIONE LAZIO, IN V1A CRESTOFCRO COLOMED, 273
RObMA, ZLE RENITA LA QIUNTA REGICNALE, COSITCOSTITUITA:

ETCRACE COAnL e Prazidents

SIMECN lorziy © Wize Pregidenie

AUCELLD Andrza 253855008
CIARAMELLETTT Luigi "

I.‘l ToM1SI Armando s

FORMISAMOD Aina Teresa ' =

CARGANG o

ASIISTE [L SECAITARID Tommeaso MARDIMI
.................... CILSS1S

aNMARILLI

PRESTAGLIOWVAND

ROSLGT A
FAPONARD
FARAZEN]
WIRZASCHG

Adlane;in  Assesicre

Eruno i
Thanetn :
Trancesto
Vingerzo Mara
barac =

(1Y

assenm SimeoN . BUEELLG - FORMICA NS - PRESTR Giﬂh’ﬂr!fﬂl‘-?ﬂﬁ‘:wﬁhﬁﬁﬁ B el -

DELIBERAZIONE ™.

-84/, -

DGGETT

'5:' CDHEESSIGDE derﬁﬂm Ll Cu_‘ E.J; arr. 4 dt‘liﬂ ¥ R 7 7'!:]{-5, ne

T 1 seguent] Capizoll del bitancio 2003

Cap. G21505, €. 1.176.8 83p.36; Cap. (22504, €. 200.000,00, Cap. G22503, €. 500/0G,00 - s

tim. 2003,




-

&9y 25 L8 2003

i OGGETTO: Concessione deroga di cui all’am, 4 dellg L.R. Zi2003, per | seguenti Capitoli del
\% bilancie 2003: Cap. G213503, €, 1.179.833,36; Cap. G22504, €. 200.000,00, Cap. %,
ng

G22503, €, S00.000,00 - Es. fin, 2003.

%
9
. .;il > LA GIUNTA REGIONALFE
# - SUPROPOSTA del 'Assessore_alla Culmra'__- Sport ¢ Turismo, di concerto con

I"Azsesaars & e TLLa D PO 2 ve & IO RS e Mo v s )
VISTAIa ). R. 24 novembre 1997, n, 47, concernente “WNorme in roareria beni e servizi
culturali def Lazig™

VISTA 12 D.C.R. 0. 109 del 19.6.2002, concernente “Piano Settorizle Regionale 2002-2004
in materia di beni e servizi culturali, IR, 4247

VISTA 1a L. R, 6.2.2003, n. 2, concorments “Legge finumziaria regionale per 1esercizio
2003™, con la quate, all’art. 4, comma 3, st prevede che la Giupta Regionale possa concedere la
deroga alle Hmitazioni posic dailo stesso art. 4, commy 2, ai sensi del quale Ia facolt di impegnare
€ consentita nel limite del’83% delln Stanziamento anpuo; '

VISTA lal. R, 56.2.2003, n. 3, concernente “Bilancio & previsione deils Regione Lazio per
I"esercizio finanziarie 2003

CONSTDERATO che nelle suceitate L RR. 6.2.2003, 10, 2 e 3, al Cap. G22503 & previso
WG sianziamento di & >00.000,00 da destinars] ai servizi cuttarali de! territorio regionaie:

RITENUTO necessario concedere la dervga al limite dell’85% prevista dal comung 3

dell’art. 4 della R, 22003, perj Capp. G21508 e (322304, in base g Seguentl motivi:

#) le iniziative programmate SODO gi# state definite nel citato “Piago Settoriale Regionale
200220604, di ey 1 Piano anmia)e 2003, o corso di predisposizione, costituisce Ia
secofnda anmualita di attuazione, '

b) tale programmazicne ha comportato uha attiviea di concertazione con je Province e, per
Juanty rigmardsg i) Cap, G22504. ¢con le Lmiversity e con alye istituzion] e soggeit] _
Cstemi e la conseguente assunzione di irmpegni Programimatici; i

RITENUTO, imaltre, tecessaro concedere Ig deroga al limite deli"g59; ﬁer lo stanziameni
di € 300.000,00, sl Cap. G22503, previsto dalle LLRR. 6.2.2003, nn, 2 e 3, da destinarsi aji servizi

A1 unanitnita




T

S " Iy 7l
DELIBERA
- di zutorizzare con la presente d::ht}eramaﬂe per i motivi indicat] in premessa, la deroga al limite

{,..EH 33%, prevista dal comma n. 3 deli’art, 4 delia LR, 2/2003, per 1 seonenti capitold, I cud
porh sonoe indicat quindi nela misura del 100%. :

Cap. G21505 € 179.83336 .
Cap. G22504 £ 200.000,00

| Cap. 322503 - € 300.006,00
TOTALE € 1.879.833.36

[L PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE .
[t. SEGRETARIY: F.ro Tommaso Naj:dini ,




